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-20%

559
 6,99

LOTERIJAS

PRODUKTS 099
 1,39

-28%

JAUNUMS!

KABAČI
BALTIE
1 kg

099

TOMĀTI
1 kg

099

SALĀTI
ICEBERG
1 gab.

059

ĀBOLI
IDARED
1 kg

039

ĶIPLOKI
1 kg

249

CĀĻU KRŪTIŅAS FILEJA
P/F Ķekava
1 kg

SIERAM
DŽIUGAS
dažādiem veidiem
100 g 

KONFEKTES
LAIMA
dažādi veidi
1 kg

MAKARONI
LA MOLISANA
dažādi veidi
500 g

SALDĒJUMAM 
POLS
dažādiem veidiem
no 70 g

ALUS
MĪTAVA
Cinītis 
5,2% alk.
330 ml (2,58 €/l)

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, 
IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

-34%

889
 13,49

-14%

085
 0,99

*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

-20%*
*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

-20%*



VAI VĒLIES JAUNO
TOYOTA

COROLLA?
 

VAI 175 DĀVANU KARTES:

PĒRC 2 PRECES UN LAIMĒ

Loter i jas at ļaujas Nr.  5610.

www.megoloteri ja. lv

KEFĪRS 2,5%
GEFILUS
1,5 kg
(0,83 €/kg)

BIEZPIENAM
JAUNPILS
2 veidiem 
275 g

BIEZPIENA SIERIŅIEM
VAI JOGURTAM
DANONKI
dažādiem veidiem
no 70 g 

DZERAMAIS JOGURTS
OGA
dažādi veidi
Tukuma Piens
1 l

KRĒMSIERS
ARLA
dažādi veidi 
150 g
(7,27 €/kg)

RJAŽENKA 3,2%
ANNELE
500 g
(1,30 €/kg)

GRAUDAINAIS 
BIEZPIENS 7% 
ANNELE
350 g
(3,40 €/kg)

BATONIŅŠ
DELISH
2 veidi 
34 g
(12,35 €/kg)

JOGURTA DZĒRIENS
GRIEĶU
ALMA
dažādi veidi
275 g
(2,51 €/kg)

SIERS MOZZARELLA
FORMAGIA
125 g
(6,80 €/kg)

SKĀBAIS 
KRĒJUMS 25%
BALTAIS 
Tukuma Piens
300 g
(3,30 €/kg)

MĀJAS SIERS
CIBA
2 veidi
180 g
(3,83 €/kg)

SALDĀ KRĒJUMA 
JOGURTS
BALTAIS
dažādi veidi
Tukuma Piens
400 g
(2,18 €/kg)

DZERAMAIS JOGURTS
JOVI
dažādi veidi
230 g
(3,00 €/kg)

SIERAM
SIERA NAMS
dažādiem veidiem 
šķēlītiēs
150 g

-26%

125
 1,69

-25%

119
 1,59

-18%

069
 0,85

-23%

065
 0,85

-20%

099
 1,25

-23%

042
 0,55

-22%

087
 1,12

-22%

115
 1,49

-30%

069
 0,99

-22%

069
 0,89

-21%

109
 1,39

-19%

085
1,05

*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

-30%*

*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

-20%*

*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

-20%*
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VAI VĒLIES JAUNO
TOYOTA

COROLLA?
 

VAI 175 DĀVANU KARTES:
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PAVASARA LOTERIJA 2019

LOTERIJAS

PRODUKTS

LOTERIJAS

PRODUKTS

LOTERIJAS

PRODUKTS

LOTERIJAS

PRODUKTS
LOTERIJAS

PRODUKTS

VĪNOGU KAULIŅU 
EĻĻA
CARAPELLI
500 ml
(6,58 €/l)

SIERS 
RAMBYNO
kausēts 
dažādi veidi
150 g
(9,67 €/kg)

NEKTĀRS
KUBUŠ
dažādi veidi
900 ml
(1,21 €/l)

UNIVERSĀLĀ
GARŠVIELA
VEGETA
250 g
(5,40 €/kg)

ČIPSIEM
ESRELLA
dažādiem veidiem
200 g
(7,75 €/kg)

-17%

145
 1,75

-23%

109
 1,42

-25%

329
 4,39

-28%

135
 1,89

ŠAŠLIKA DESIŅAS
Forevers
1 kg

LOTERIJAS

PRODUKTS

-17%

329
 3,99

*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

-26%*



LOTERIJAS

PRODUKTS

CĀĻA KROKETES
Rīgas Miesnieks
1 kg

CIGĀRDESIŅAS
dažādi veidi
Noo Cepeškungs
85 g
(14,94 €/kg)

VĀRĪTĀM DESĀM
DOKTORA
2 veidiem
Ādaži
no 400 g

CĪSIŅI
MELNAIS BARONS
Kurzemes Gaļsaimnieks
420 g
(4,26 €/kg)

CĪSIŅI
BĒRNU
BEZ E
RGK
370 g
(6,19 €/kg)

RULETE
KAPĀTĀ ŠĶIŅĶA
Kurzemes Gaļsaimnieks
300 g
(4,50 €/kg)

DŪMDESA
NEPARASTĀ
dažādi veidi
Rīgas Miesnieks
300 g
(9,63 €/kg)

VĀRĪTA DESA
SVIESTMAIŽU
Forevers
900 g
(1,77 €/kg)

CĪSIŅI VAI SARDELES
dūmoti
2 veidi
Marno
no 320 g
(no 6,74 €/kg)

CEPAMĀS DESIŅAS
BALTĀS
ar sieru
Ādaži
400 g
(4,73 €/kg)

GAĻA
SMEĶĪGĀ PREMIUM
karsti kūpināta
Valdori
1 kg

SALAMI
RĪGAS
Valdori
500 g
(3,98 €/kg)

VĀRĪTA DESA
ar sieru
Rīgas Miesnieks
400 g
(2,98 €/kg)

CĪSIŅI
DOKTORA
Rīgas Miesnieks
900 g
(3,66 €/kg)

CEPAMDESAS
PIKNIKA
Rīgas Miesnieks
1 kg

-20%

319
 3,99

-20%

127
 1,59

-17%

289
3,49

-31%

199
2,89

-20%

135
 1,69

-31%

549
 7,99

-20%

159
 1,99

-25%

119
 1,59

-18%

179
 2,19

-20%

229
 2,89

-21%

329
 4,19

-20%

229
 2,89

-20%

189
 2,39

-20%

319
 3,99

*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

-30%*
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LOTERIJAS

PRODUKTS

+

VISTU 
PUSSPĀRNIŅIEM
VAI GIROSAM
dažādiem veidiem
Nākotne
no 220 g

CĀĻU KRŪTIŅAS 
FILEJAS STEIKS
2 veidi
P/F Ķekava
400 g
(9,48 €/kg)

LAŠU GABALIŅI
KAIJA
2 veidi
100 g
(11,90 €/kg)

PICA
ALBERTO
dažādi veidi
320 g
(6,41 €/kg)

PASTA
ANTARCTIC KRILL
SANTA BREMOR
2 veidi
150 g
(10,33 €/kg)

VISTAS STILBIŅI
karsti kūpināti
Valdori
1 kg

CĀĻA ŠAŠLIKS
Gruzijas marinādē 
Marienbāde
900 g
(4,88 €/kg)

TUNCIS
DARDANEL
2 veidi
80/52 g
(19,04 €/kg)

KARTUPEĻIEM FRĪ
AVIKO
Zig Zag
2 veidiem
no 450 g

SALDĒJUMS
ESKIMOS
Plombīra 
ar vaniļas garšu
70 g
(7,86 €/kg)

CĀĻU PUSSPĀRNI
2 veidi
Tallegg
500 g
(2,98 €/kg)

KOTLEŠU MASA
ĢIMENES
Valdori
1 kg

MĀKSLĪGIE LAŠA IKRI
STOLNAJA
2 veidi
100 g
(13,90 €/kg)

ZIVJU FILEJAS 
PIRKSTIŅI
VIČI
Premium
2 x 250 g
500 g
(4,36 €/kg)

SALDĒJUMS
MĀJAS
dažādi veidi
75 g
(7,33 €/kg)

-20%

379
 4,79

-20%

205
 2,59

-23%

119
 1,55

-17%

155
 1,89

-25%

319
 4,29

-24%

439
 5,79

-40%

099
 1,65

-20%

055
 0,69

-28%

149
no2,09

-31%

299
 4,39

1+1

218
 4,36

-22%

139
 1,79

-20%

055
 0,69

*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

-20%*

*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

-20%*
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AR MEGO KARTI
IZDEVĪGĀK!

LOTERIJAS

PRODUKTS
LOTERIJAS

PRODUKTS

CĀĻU ŠĶIŅĶĪŠI
P/F Ķekava
1 kg

DESIŅAS
MEDNIEKU
2 veidi
P/F Ķekava
no 360 g

PELMEŅI
ar vistas fileju
400 g

PELMEŅI
SATURNI
Daers
2 x 500 g
1 kg

PELMEŅI
MĀJAS
1 kg

SURIMI GARNELES
VIČI
2 veidi
320/200 g

SIERS BRIE
PRÉSIDENT
dažādi veidi
125 g

SIERS MASCARPONE
GALBANI
500 g

JOGURTA DZĒRIENS
GEFILUS
VALIO
dažādi veidi
1 iepak. / 4 x 100 g
400 g

RĪSI
MUIŽAS
1 iepak. / 4 x 100 g
400 g

189
Ar karti
MEGO

1,99
2,69

255
Ar karti
MEGO

2,65
5,49

229
Ar karti
MEGO

2,49
4,79

125
Ar karti
MEGO

1,35
2,79

(3,13 €/kg)

(3,38 €/kg)

129
Ar karti
MEGO

1,39
1,85

(10,32 €/kg)

(11,12 €/kg)

109
Ar karti
MEGO

1,19
1,49

(2,73 €/kg)

(2,98 €/kg)

209
Ar karti
MEGO

2,29
2,99

(no 5,23 €/kg)

(no 5,73 €/kg)

199
Ar karti
MEGO

2,09
2,59

(9,95 €/kg)

(10,45 €/kg)

329
Ar karti
MEGO

3,49
4,49

(6,58 €/kg)

(6,98 €/kg)

065
Ar karti
MEGO

0,79
0,89

(1,63 €/kg)

(1,98 €/kg)
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AR MEGO KARTI
IZDEVĪGĀK!

LOTERIJAS

PRODUKTS

LOTERIJAS

PRODUKTS

SVIESTMAIŽU GURĶI
šķēlēs
670/360 g

SAUSMAIZĪTES
MARIO
dažādi veidi
155 g

RĪSU GALETES VAI
ČIPSI
RICE UP!
dažādi veidi
no 50 g 

ZEMESRIEKSTI
ESTRELLA
dažādi veidi
140 g

ŠOKOLĀDES KRĒMS
NUSSA DUO
400 g

ŠOKOLĀDES KRĒMS
NUSSA DUO
400 g

CEPUMI
GOTIŅA
ar karsēta piena garšu
1 kg

CEPUMI
SELGA
dažādi veidi
1 kg

ZOBU PASTA
COLGATE
2 veidi
75 ml

TĪRĪŠANAS LĪDZEKLIS
ABC
dažādi veidi
500 g

ATKRITUMU MAISI
MELOČI ŽIZŅI
ar savilcējiem
60 l
1 iepak. / 15 gab.

139
Ar karti
MEGO

1,49
1,89

319
Ar karti
MEGO

3,49
4,29

179
Ar karti
MEGO

1,99
2,85

129
Ar karti
MEGO

1,55
1,89

(3,59 €/kg)

(4,31 €/kg)

069
Ar karti
MEGO

0,79
0,99

(no 5,75 €/kg)

(no 6,59 €/kg)

149
Ar karti
MEGO

1,65
2,09

(3,73 €/kg)

(4,13 €/kg)

089
Ar karti
MEGO

0,99
1,89

(1,78 €/kg)

(1,98 €/l)

125
Ar karti
MEGO

1,39
1,59

(8,06 €/kg)

(8,97 €/kg)

129
Ar karti
MEGO

1,45
2,09

(9,21 €/kg)

(10,36 €/kg)

199
Ar karti
MEGO

2,55
4,29

(2,66 €/kg)

(3,4 €/l)
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-22%

069
 0,89

LOTERIJAS

PRODUKTS

LOTERIJAS

PRODUKTS

LOTERIJAS

PRODUKTSLOTERIJAS

PRODUKTS

SALDĒJUMS
HAPPY TWIST
2 veidi
no 68 g
(6,52 €/kg)

PANKŪKĀM**
ZELMAS PIENS
2 veidiem
300 g

MAIZĪTES
MAIZIŅŠ
dažādi veidi
Latvijas Maiznieks
no 200 g
(no 3,54 €/kg)

KVIEŠU MILTI
MUIŽAS
2 kg
(0,60 €/kg)

MARINĒTI GURĶI VAI
TOMĀTI
NATURAL
720/no 360 g
(no 2,98€/kg)

SALDĒJUMS
RŪJIENA
2 veidi
no 65 g
(no 9,20 €/kg)

BALTMAIZĒM
ZELTENE
dažādiem veidiem
Latvijas Maiznieks
no 350 g

MAIZĒM
GARDĀ
dažādiem veidiem
Fazer Latvija
no 240 g

AUZU PĀRSLAS
2 veidi
no 400 g
(no 1,23 €/kg)

KUKURŪZA VAI
ZAĻIE ZIRNĪŠI
VERES
no 360/no 273 g
(no 2,83 €/kg)

KĀRTAINĀ MĪKLA
2 veidi
Latvijas Maiznieks
400 g
(3,22 €/kg)

BALTMAIZĒM 
KUNGU
dažādiem veidiem
Hanzas Maiznīcas
no 350 g

MAIZE
SABILES VAI LĪGATNES
ar sēklām
Latvijas Maiznieks
800 g
(1,31 €/kg)

GRIĶI
DVORJANSKI
1 iepak. / 4 x 125 g
500 g
(1,98 €/kg)

PUPIŅAS
BLIK
sarkanās
400/240 g
(2,71 €/kg)

-23%

045
 0,59

-20%

129
 1,63

-19%

085
 no1,05

-24%

105
1,39

-29%

119
 1,69

-37%

049
 0,79

-37%

099
 1,59

-20%

119
 1,49

-20%

079
 0,99

-26%

065
 0,89

*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

-20%*
*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

-20%*

*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

-20%*

*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

-20%*

**Izņemot veikalos Rīgā: Bruņinieku 29/31, Jēkaba 20/22, Marijas 20.8



LOTERIJAS

PRODUKTS

AUKSTĀ ZUPA
KOK
vasarai
500 g
(1,78 €/kg)

MARINĀDE
VERES
dažādi veidi
140 g
(5,64 €/kg)

KAFIJAS PUPIŅAS
MERRILD
2 veidi
1 kg

SAUSĀS BROKASTIS
2 veidi
Nestlé
no 225 g
(no 7,33 €/kg)

ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA
NESCAFE
Classic strong
2 x 100 g
200 g
(17,45 €/kg)

ADŽIKA
PĒRLE
2 veidi
260 g
(3,81 €/kg)

EĻĻA
PĒRLE
2 veidi
900 ml
(1,77 €/l)

MALTĀ KAFIJA
LAVAZZA 
dažādi veidi
250 g
(17,16 €/kg)

LAZDU RIEKSTI
VAI MANDELES
ALIS CO
200 g
(12,95 €/kg)

TĒJA
LIPTON
1 iepak. / 25 x no 1,3 g
no 32,5 g
(no 25,00 €/kg)

TOMĀTU KEČUPIEM
HEINZ
dažādiem veidiem
no 460 g

SĪRUPS
SPILVA
ar aveņu garšu
320 ml
(2,47 €/l)

ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA
AROMA GOLD
200 g
(24,25 €/kg)

SAULESPUĶU SĒKLAS
BIG
2 veidi
150 g
(4,60 €/kg)

KLIŅĢERĪŠI
CROCO
sālīti
1 kg

-22%

089
 1,15

-38%

079
 1,29

-27%

165
 2,29

-42%

1099
 18,99

1+1

349
 6,98

-23%

099
 1,29

-30%

159
 2,29

-25%

259
 no3,49

-28%

429
 5,99

-30%

125
 1,79

-33%

079
 1,19

-36%

069
 1,09

-35%

485
7,49

-30%

279
 3,99

*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

-25%*
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LOTERIJAS

PRODUKTS

LOTERIJAS

PRODUKTS

VAFEĻU TRUBIŅAS
ar iebiezinātu pienu
1 kg

KONFEKTES
PERGALE
dažādi veidi
no 373 g
(no 9,14 €/kg)

ŽELEJKONFEKTES
FINI
dažādi veidi
90 g
(6,56 €/kg)

KREKERI
2 veidi
300 g
(2,50 €/kg)

KŪKA
KŪKO
šokolādes
Latvijas Maiznieks
1,1 kg
(5,90 €/kg)

KONFEKTES
PŪRE
2 veidi
no 96 g
(no 25,94 €/kg)

DRAŽEJAS
M&MS
2 veidi
90 g
(12,78 €/kg)

CEPUMI
PAUZE
dažādi veidi
no 120 g
(no 4,91 €/kg)

GRAUZDIŅI
BON CHANCE
dažādi veidi
120 g
(7,08 €/kg)

VAFEĻU TORTE
VAFRIZ
krējuma
180 g
(4,17 €/kg)

ŠOKOLĀDE
LAIMA
dažādi veidi
100 g
(12,90 €/kg)

KONFEKTES
MAMBA
dažādi veidi
1 iepak. / 4 gab.
106 g
(8,21 €/kg)

MINI VAFELES
SELGA
2 veidi
250 g
(7,96 €/kg)

ČIPSI TORTILLA
ESTRELLA
2 veidi
150 g
(9,93 €/kg)

-30%

699
 9,99

-30%

349
 4,99

-26%

249
 3,39

-26%

129
 no1,75

-27%

649
 8,99

-36%

075
 1,19

-23%

045
 0,59

-25%

115
 1,55

-20%

087
 1,09

-25%

059
 0,79

-33%

059
 0,89

-20%

199
 2,49

-24%

075
 0,99

-22%

085
1,09

-21%

149
 1,89

ŠOKOLĀDES 
BATONIŅŠ
LION 2GO
2 veidi
33 g
(13,64 €/kg)
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KAFIJAS PUPIŅAS
CAFE PEPPINO
1 kg

VAFEĻU RULLĪŠI
ROLLO
2 veidi
1 kg

MALTĀ KAFIJA
MERRILD
In-Cup
400 g
(8,73 €/kg)

MARMELĀDE
ASORTI
1 kg

TĒJA
TESS
dažādi veidi
1 iepak. / 20 x no 1,8 g
no 36 g
(no 29,75€/kg)

ŽELEJKONFEKTES
HARIBO
dažādi veidi
200 g
(5,75 €/kg)

PAPĪRA DVIEĻI
PALOMA
Multi Fun Design
2 kārtas
1 iepak. / 2 gab.
(0,50 €/gab.)

SAUSĀ BARĪBA 
KAĶIEM
FRISKIES
dažādi veidi
1 kg

EĻĻA
OLEINA
2 veidi
1 l

TRAUKU 
MAZGĀŠANAS 
LĪDZEKLIS
LABRE VERT
2 veidi
500 ml
(2,98 €/l)

IEVĀRĪJUMIEM
PŪRE
dažādiem veidiem
420 g

ŠAMPŪNS
BOTANIC THERAPY
2 veidi
400 ml
(8,88 €/l)

-25%

299
3,99

-22%

169
2,19

-33%

099
1,49

-46%

199
3,69

-25%

149
1,99

-35%

355
5,49

-40%

239
3,99

-31%

115
1,69

-41%

349
5,99

-29%

119
1,69

*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

-25%*

*PIEDĀVĀJUMS SPĒKĀ TIKAI 34 MEGO VEIKALOS:
Rīgā: A. Saharova 2, A. Saharova 14, Baltāsbaznīcas 42, Dižozolu 2, Dzelzavas 74, Gobas 13, Jūrmalas gatve 87, Kleistu 9, Kurzemes 132, 
Lidoņu 27, Līvciema 46, Milgrāvja 2, Parādes 5b. Alūksnē: Helēnas 24. Baldonē: Rīgas 79/1. Baložos: Rīgas 14. Cēsīs: Lapsu 23. Dau-
gavpilī: Raipoles 11a, Rīgas 9, Viestura 60. Jelgavā: Dobeles šoseja 7. Jēkabpilī: Vienības 1a. Jūrmalā: Artilērijas 2. Krāslavā: Latgales 
16. Liepājā: Ganību 187. Ludzā: Raiņa 40a. Ogrē: Skolas 4. Preiļos: Rīgas 4d. Rēzeknē: Atmodas 6a, Kr. Valdemāra 16/1. Valkā: Ausekļa 
54. Valmierā: Rīgas 4.

AKCIJA SPĒKĀ 25.06. - 21.07.2019.

VIENMĒR
LABAS CENAS!

-40%

899
 14,99



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, 
IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

ŪDENS
ĶEKAVAS AVOTS
2 veidi
2 l
(0,35 €/l)

ALUS
MADONAS
2 veidi 
no 5,2% alk.
500 ml
(2,58 €/l)

VĪNS
KAFER
2 veidi
no 12,5% alk.
750 ml
(no 6,12 €/l)

STIPRS ALKOHOLISKS 
DZĒRIENS
ZOLOTOJ MAJAK
36% alk.
500 ml
(13,98 €/l)

NEKTĀRS
SADOČOK
2 veidi
950 ml
(1,04 €/l)

ALUS
KRONENBOURG 1664
Blanc
5% alk.
500 ml
(2,58 €/l)

DZIRKSTOŠAIS VĪNS
SVETSKOJE
2 veidi
8% alk.
750 ml
(3,27 €/l)

LIĶIERIS
ŠARLOTE
2 veidi
17% alk.
500 ml
(12,58 €/l)

DEGVĪNS
ŠUSTOV
2 veidi
40% alk.
500 ml
(13,58 €/l)

LIMONĀDE
PEPSI
2 l
(0,68 €/l)

ALUS
LATVIJAS
Sevišķais
5% alk.
1 l

VĪNS
DAOS
2 veidi
no 12% alk.
750 ml
(5,72 €/l)

VISKIJS
SCOTTISH COLLIE
40% alk.
700 ml
(15,70 €/l)

DEGVĪNS
RUSSKIJ REZERV
Mjagkaja
40% alk.
700 ml
(13,56 €/l)

-15%

069
 0,82

-27%

129
 1,79

-18%

129
 1,59

-20%

129
 1,62

-20%

099
 1,25

-16%

135
 1,62

-12%

135
 1,55

-28%

245
 3,45

-21%

429
 5,45

-23%

459
5,99

-19%

629
 7,79

-35%

1099
16,99

-20%

699
 8,79

-26%

679
 9,29

-28%

949
 13,29

ALKOHOLISKS 
KOKTEILIS
LB
dažādi veidi
14,5% alk.
275 ml
(4,91 €/l)

499
6,59



LOTERIJAS

PRODUKTS

*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

-30%*
LABA 

CENA!929

SAUSĀ BARĪBA KAĶIEM
ONE
dažādi veidi
200 g
(5,75 €/kg)

BIEZENIS**
HIPP
dažādi veidi
125 g
(7,36 €/kg)

LELLE****
DEFA LUCY

KONSERVI KAĶIEM
FELIX
dažādi veidi
100 g
(3,90 €/kg)

MITRAJĀM SALVETĒM**
ULTRA COMPACT
dažādiem veidiem
1 iepak. / no 20 gab.

ZEĶES****
zēnu vai meiteņu

SAUSĀ BARĪBA 
SUŅIEM
DARLING
2 veidi
3 kg
(1,20 €/kg)

AUTIŅBIKSĪTES**
HUGGIES
Pants
dažādi veidi
1 iepak. / no 34 gab.
(no 0,26 €/gab.)

DVIELIS FROTĒ
30 cm x 70 cm

-31%

115
 1,69

-20%

092
 1,15

-33%

599
 8,99

-33%

039
 0,59

-31%

089
 1,29

-28%

359
 4,99

-39%

139
 2,29



*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

-20%*

*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

-25%*

**Preces nav pieejamas C, D kategoriju veikalos. /  ***Preces nav pieejamas B, C, D kategoriju veikalos / ****Preces nav pieejamas D kategoriju veikalos

MATU KRĀSA***
PALETTE
Deluxe
dažādi veidi

ZIEPES INTĪMAI
HIGIĒNAI
MALIZIA
200 ml
(8,45 €/l)

HIGIĒNISKAJIEM 
IELIKTNĪŠIEM****
ALWAYS
dažādiem veidiem
1 iepak. / no 44 gab.

PAPĪRA DVIEĻI
SOFFIONE
Maxi
2 kārtas 

TUALETES TĪRĪŠANAS 
LĪDZEKLIS**
CILLIT
2 veidi
750 ml
(1,99 €/l)

DUŠAS ŽELEJA****
LA LIGNE
2 veidi
300 ml
(4,63 €/l)

ZIEPES
DOXA
dažādi veidi
1 iepak. / 5 gab.
300 g
(3,30 €/kg)

HIGIĒNISKIE
IELIKTNĪŠI****
ALWAYS
Liners
1 iepak. / 26 gab.

TUALETES PAPĪRS****
RENOVA
MACADAMIA
2 veidi
3 kārtas
1 iepak./ 12 gab.
(0,19 €/gab.)

VEĻAS PULVERIS
TIDE
alpine
400 g
(3,23 €/kg)

DUŠAS ŽELEJA
FA
dažādi veidi
400 ml
(6,39 €/l)

ZOBU PASTĀM**
ECODENTA
dažādiem veidiem
100 ml

MITRĀS SALVETES****
ULTRA COMPACT
Turquoise
1 iepak. / 120 gab.

TUALETES PAPĪRS****
HARMONY
Soft
3 kārtas
1 iepak. / 4 gab.
(0,27 €/gab.)

VEĻAS MĪKSTINĀTĀJS
ABC
dažādi veidi
1 l

-25%

389
 5,19

-31%

169
 2,45

-44%

099
 1,79

-57%

139
no3,29 

-30%

256
 3,65

-17%

189
 2,29

-22%

169
 2,19

-35%

089
 1,39

-43%

299
 5,25

-31%

109
 1,59

-31%

149
 2,19

-27%

129
 1,79

-16%

149
 1,79



*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

-40%*

VIRTUVES ŠVAMMES****
YORK
1 iepak. / 28 gab.

TRAUKIEM PĀRTIKAS
UZGLABĀŠANAI****
PLAFOR
ar vāku
dažādiem veidiem

SLOTA GRĪDAS 
MAZGĀŠANAI****
SATURN
ar kātu

MITRUMU 
UZSŪCOŠAS 
LUPATAS****
MELOČI ŽIZŅI
1 iepak. / 3 gab.

PANNA****
DIAMANT
Ø 24 cm

BOKSERŠORTI
vīriešu

MAISIŅI PRODUKTU 
SALDĒŠANAI****
MARJUKKA
3 l
1 iepak. / 75 gab.

CIMDI DĀRZAM****
TARMO

ZEĶPĒDIŅAS
sieviešu
dažādas krāsas

-31%

129
 1,89

-26%

659
 8,99

-20%

119
 1,49

-25%

999
 13,49

-40%

179
 2,99

-25%

149
 1,99

-50%

099
 1,99

-28%

099
 1,39



 1,19079

-33%

 4,19229

-45%

 1,39119

-14%

11,99829

-30%

 1,49129

-13%

 21,991399

-36%

 17,991099

-38%

 9,99699

-30%

10,49769

-26%

18,791199

-36%

ALUS 
STABURAGS 
2 veidi
no 5,2% alk.
500 ml
(1,58 €/l)

DZIRKSTOŠAIS
VĪNS
MEZZO
10,5% alk.
750 ml
(3,05 €/l)

ALUS 
LATVIJAS 
Sevišķais
Viegli baudāmais
4,4% alk.
1 l

BRENDIJS
GARLING
36% alk.
500 ml
(16,58 €/l)

ALKOHOLISKS
KOKTEILIS
CĒSU
dažādi veidi
14% alk.
280 ml
(4,61 €/l)

VISKIJS
JIM BEAM
Apple
35% alk.
700 ml
(19,99 €/l)

VĪNS
ALAZANSKAJA 
DOLINA 
11 % alk.
1,5 l
(7,33 €/l)

DEGVĪNS
SJABRI
2 veidi
40% alk.
500 ml
(13,98€/l)

VĪNS 
NAU MAI
Marlborough 
12,5%  alk.
750 ml
(10,25 €/l)

DEGVĪNS
RUSSIAN 
STANDART
40% alk.
700ml
(17,13 €/l)

www.megooutlet.lv
25.06. - 07.07.2019.

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, 
IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

MEGO VEIKALI UN KATEGORIJAS Rīgā: Antonijas 21 (D), A. Čaka 55 (D), A. Čaka 70 (D), A. Deglava 120 (D), A. Saharova 2(A), A. Saharova 14 (B), Baltāsbaznīcas 42 (C), Bieziņa 8 (B), Biķernieku 16a (A), 
Biķernieku 31a (D), Biķernieku 246 (C), Biķernieku 98 (C), Brīvības 68 (C), Brīvības gatve 409 (C), Bruņinieku 29/31 (C), Dammes 46 (C), Dižozolu 2 (A), Dzelzavas 74 (B), Dzirciema 31a (C), Gobas 13 (B), Grīvas 23 
(D), Īslīces 7 (C), Jēkaba 20/22 (D), Jūrmalas gatve 87 (C), Kleistu 9 (A), Kurzemes prosp. 132 (A), Lidoņu 27 (A), Līvciema 46 (A), Marijas 20 (D), Matīsa 83 (D), Maskavas 264 (B), Maskavas 273/6 (D), Mārupes 10 
(D), Milgrāvja 2 (A), Murjāņu 50 (B), Parādes 5b (A), P. Lejiņa 2 (B), Prūšu 2 (A), Prūšu 22a (C), Prūšu 23a (C), Ropažu 72 (C), Sarkandaugavas 6a (C), Silciema 15 (C), Tallinas 56 (D), Usmas 2 (D), Vecmīlgrāvja 5 (C). 
Alūksnē: Helēnas 24 (A). Baldonē: Rīgas 79/1 (A). Baložos: Rīgas 14 (B). Bauskā: Rātslaukums 3 (D). Brocēnos: Lielcieceres 1a (B). Carnikavā: Rīgas 14a (A). Cēsīs: Lapsu 23 (A). Daugavpilī: Aveņu 26 (B), Raipoles 
11a (A), Rīgas 9 (A), Valkas 1a (C), Vaļņu 27a (C), Viestura 60 (A). Iecavā: Rīgas 14 (C). Jelgavā: Dobeles šoseja 7 (B), Pasta 51/6 (B). Jēkabpilī: Vienības 1a (A). Jūrmalā: Artilērijas 2 (B), Raiņa 84/86 (C), Ventspils 
šoseja 32 (B). Kārsavā: Malnavas 2 (C). Krāslavā: Latgales 16 (B). Kuldīgā: Dzintaru 14 (C). Liepājā: Ganību 187 (A), Klaipēdas 104c (A). Ludzā: Raiņa 40a (A). Misā: Bodnieki (D). Ogrē: Skolas 4 (C). Preiļos: Rīgas 
4d (B). Rēzeknē: Atmodas 6a (A), Kr. Valdemāra 16/1 (B). Salaspilī: Skolas 9 (D). Sauriešos: Kazāru 4 (C). Talsos: Lielā 26 (D). Tukumā: Aviācijas 18 (D), Kurzemes 2a (B). Valkā: Ausekļa 54 (B). Valmierā: Rīgas 4 
(A), Stacijas 35 (C). Ventspilī: Ganību 22/24 (A), Inženieru 65 (D), Kuldīgas 23 (D). Viļānos: Raiņa 23/1. (C)

Cenas spēkā, kamēr attiecīgā prece ir veikalā.
Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme. Bukletā minētajā informācijā var tikt veiktas operatīvas izmaiņas, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto informāciju.


